

Cafe Mo:Mo IVS

Store Torvegade 16
3700 Rønne

Årsrapport
1. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Morten Søfting
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cafe Mo:Mo IVS
Store Torvegade 16
3700 Rønne

e-mailadresse: mail@cafemomo.dk

CVR-nr: 39309491

Regnskabsår: 01/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af drive cafe virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 23.553

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 106.502 og en egenkapital på kr. 23.556.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		656.123
Eksterne omkostninger		-533.106
Bruttoresultat		123.017
Personaleomkostninger		-90.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.217
Resultat af ordinær primær drift		23.553
Ordinært resultat før skat		23.553
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		23.553
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		23.553
I alt		23.553

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.468
Materielle anlægsaktiver i alt		96.468
Anlægsaktiver i alt		96.468
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		10.034
Omsætningsaktiver i alt		10.034
Aktiver i alt		106.502

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3
Overført resultat		23.553
Egenkapital i alt		23.556
Gæld til banker		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.200
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		67.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.946
Gældsforpligtelser i alt		82.946
Passiver i alt		106.502

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret